МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ № 34
30 сентября 2014 год

        г. Санкт-Петербург

Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское пятого созыва
Руководствуясь положениями Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Устава муниципального образования Муниципальный округа Сосновское, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское пятого созыва:

1.1. Комиссия по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам в количестве 5 человек;
1.2. Комиссия по культуре, молодежной политике и связям с общественными организациями в количестве 5 человек;

1.3. Ревизионная комиссия  в количестве 3 человека.
2. Избрать в состав постоянных комиссий следующих депутатов:

2.1. Комиссия по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам:
· Вахромеева Мария Николаевна;

· Горичный Виктор Александрович;

· Павловский Сергей Евгеньевич;
· Рахнель Ольга Викторовна;

· Коскина Ирина Олеговна.
2.2. Комиссия по культуре, молодежной политике и связям с общественными организациями:
· Берман Ольга Владимировна;

· Котачев Дмитрий Анатольевич;
· Терновая Елена Евгеньевна;

· Цацуев Роман Леонидович;
· Шакун Татьяна Николаевна.
2.3. Ревизионная комиссия:
· Самуйлов Денис Владимирович;

· Цуриков Алексей Сергеевич;

· Шмелев Алексей Викторович.
3. Избрать председателями постоянных комиссий  следующих депутатов:

3.1. Рахнель Ольга Викторовна  –  председатель комиссия по благоустройству дворовых территорий и жилищно-коммунальным вопросам;
3.2. Шакун Татьяна Николаевна – председатель по культуре, молодежной политике и связям с общественными организациями;
3.3. Шмелев Алексей Викторович – председатель ревизионной комиссии.

4.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        С. Г. Загородникова

1